
NU-net + NCA = SANT 
 
 

Nykarlebys två lokala andelslag inom telekommunikation har bestämt sig att 
samarbeta för Vårt gemensamma bästa. Hittills har NCA skött om distribution av 
kabel-TV i Nykarleby centrum och Forsby. Andelslaget NU-net håller på att bygga 
upp ett öppet fibernät i Nykarlebyområdet, hittills finns anslutna medlemmar i Jussila, 
Harjux, Pensala, Jeppo och Munsala. 
 
För att på bästa sätt kunna möta alla Nykarlebybors behov av fungerande tele, data 
och TV-tjänster kommer NU-net och NCA att inleda samarbete. Beslut är taget i 
bägge andelslagen, nu vidtas praktiska lösningar. NCA kommer att erbjuda fiberoptik 
på de områden där de redan är verksamma, medan NU-net är beredda att bygga fiber 
i övriga delar av Nykarleby om tillräckligt intresse finns. Mera information om 
tidtabeller för förverkligande och tidpunkt för info-möten kommer snart. 
 
Tanken är att andelslagens nät kopplas samman med varandra, och bägge 
andelslagens medlemmar får tillgång till de tjänster som NU-net och NCA erbjuder. 
T.ex. kunde en Forsbybo uppgradera sin befintliga NCA-anslutning till NCA:s 
fiberkabel, fortsättningsvis se på NCA kabel-TV och ta del av NU-nets populära 
delade internet. 
 
Att ansluta sig/fortsättningsvis vara ansluten till ett lokalt andelslag gör att Ni också 
är delägare i ert egna fibernät och kan påverka dess verksamhet och utveckling. 
Andelslagens grundide är inte att göra vinst så som ett aktiebolag, utan att betjäna 
sina medlemmar på bästa möjliga sätt. 
 
NU-nets fibernät är öppet, dvs att de operatörer/tjänsteleverantörer som är 
intresserade av att erbjuda sina tjänster åt NU-nets abonnenter har möjlighet att göra 
det. På detta vis är det möjligt för varje enskild konsument att själv välja vilken/vilka 
tjänster han eller hon vill ha. Om kunden känner sig missnöjd med priset eller 
innehållet i tjänsten som valts går det att när som helst byta till ennen annan 
leverantör. 
 
Att ansluta sig till en större operatörs nät betyder att operatören äger nätet, bestämmer 
vilka tjänster som finns tillgängliga och till vilket pris. I ett sådant nät är en eventuell 
valfrihet att välja tjänsteleverantör begränsad till de leverantörer som operatören  valt 
att ge tillträde. 
 
Bestäm själv hur era kommunikationer sköts och fungerar, med vilka tjänster och till 
vilka kostnader. Anslut er till NU-net:s och NCA:s fiber! 
 
 
Andelslaget NU-net:s och NCA:s styrelser 


